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Lue lisää nimitysuutisesta

 

Tampereen
kaupunkiseutu sai
asuntopäällikön
Tampereen kaupunkiseudun ensimmäiseksi
asuntopäälliköksi on valittu hallintotieteiden
maisteri Anna Kummila Hämeenlinnasta.
Asuntopäällikön työnkuvana on seudullisen
asuntopolitiikan ja asumisen kehittäminen.
Kummila aloittaa tehtävässä 1.3.2024.

 

 

 Seutukatsaus I tammikuu 2024 tampereenseutu.fi 

 

Hyvää alkanutta vuotta 2024!
Tässä Seutukatsauksessa:

■ Tampereen kaupunkiseutu sai asuntopäällikön
■ Rakennesuunnitelma 2040+ hyväksyttiin valtuustoissa
■ Seudun kunnat saavat hyvinvointityötä tukevan verkoston
■ MAL-neuvottelut ovat käynnissä
■ Seutuvertailut luovat näkymän koulumaailmaan
■ Kasvun ennätysvuosi: +7311 asukasta vuonna 2023
■ Seutufoorumissa pohdittiin kansainvälisyyttä
■ Tonttipäivää vietetään 23.4. Tavara-asemalla

 

https://tampereen-seutu.creamailer.fi/email/65941c5a1b310
https://tampereenseutu.fi/
https://tampereenseutu.fi/
https://tampereenseutu.fi/2024/01/asumisen-kehittamistyo-vahvistuu-tampereen-kaupunkiseudulla/
https://tampereenseutu.fi/


Tutustu Rakennesuunnitelmaan

Lue lisää

 

Rakennesuunnitelma 2040+ hyväksyttiin
valtuustoissa
Tampereen kaupunkiseudun ja kuntien yhteistyössä tekemä Rakennesuunnitelma 2040+
käsiteltiin ja hyväksyttiin jokaisen seutuun kuuluvan kunnan valtuustossa joulukuun 2023
aikana. Tampereen kaupunkiseutuun kuuluvat Kangasala, Lempäälä, Nokia, Orivesi, Pirkkala,
Tampere, Vesilahti ja Ylöjärvi.

Rakennesuunnitelma 2040+ kantaa nimeä Vehreä metropolimme ja piirtää esiin Tampereen
kaupunkiseudun maankäytön askelmerkit tuleville vuosille lumoavan arjen, fiksun kasvun ja
kansainvälistymisen teemojen kautta.

 

 

 

Seudun kunnat saavat hyvinvointityötä
tukevan verkoston
"Verkostossa kehitetään kuntien omaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä toisilta oppien
ja benchmarkaten. Tavoitteena on myös edistää verkostoitumista ja vaikuttamista kansallisella
tasolla. Yhteistyöllä tuetaan myös kuntien tietojohtamista”, kertoo Tampereen kaupunkiseudun
hyvinvointipäällikkö Merja Nordling.

Verkosto muodostuu kaupunkiseudun kuntien hyte-johtajista ja hyvinvointialueen edustajasta,
ja se kokoontuu muutaman kerran vuodessa.

 

 

https://tampereenseutu.fi/tulevaisuus/rakennesuunnitelma-2040/
https://tampereenseutu.fi/2024/01/tampereen-kaupunkiseudun-kunnat-saavat-hyvinvointityota-tukevan-verkoston/


Lue lisää Seutuvertailuista

Lue lisää Väestökatsauksesta

Vuosille 2024-2027 suunnatun, Tampereen kaupunkiseudun ja valtion välisen maankäytön,
asumisen ja liikenteen eli MAL-sopimuksen neuvottelut ovat käynnissä. Tampereen
kaupunkiseudun seutuhallitus kävi neuvotteluihin valmistavan priorisointikeskustelun
kokouksessaan 24.1.2024. Seuraavan kerran neuvottelijat kokoontuvat 8.2.2024. Valtion
tavoitteena on sopimusten allekirjoittaminen kesällä 2024.

 

Seutuvertailut luovat näkymän
koulumaailmaan
Seutuvertailut kokoavat yhteen Tampereen kaupunkiseudun kahdeksan kunnan esi- ja
perusopetuksen, varhaiskasvatuksen ja lukiokoulutuksen keskeiset tunnusluvut vuodelta 2022.

Seutuvertailujen mukaan vuonna 2022 osallistumisaste seudun varhaiskasvatuspalveluihin
nousi hieman.Perusopetuksen oppilasmäärä pysyi edellisen lukuvuoden tasolla.
Perusopetuksessa tukea tarvitsevien oppilaiden osuus kasvoi. Perusopetukseen osallistuvien
aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuminen lisääntyi merkittävästi edelliseen lukuvuoteen
verrattuna. Lukiokoulutuksen oppilasmäärä seudulla kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna.

 

 

 

Kasvun ennätysvuosi: +7311 asukasta
vuonna 2023
Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan Tampereen kaupunkiseutu kasvoi 7311 asukkaalla
vuonna 2023. Luku on yli 1000 asukasta suurempi kuin vuonna 2022 ja siten uusi ennätys.
Eniten kasvoivat Tampere: 2,43 % (+6057 asukasta eli n. 83 % seudun kasvusta), Pirkkala:
1,75 % ja Kangasala: 1,57 %.

 

 

 MAL-neuvottelut ovat käynnissä  

https://tampereenseutu.fi/seutuvertailut/
https://tampereenseutu.fi/tampereen-kaupunkiseutu/vaestokatsaukset/


 

 Vuoden Seututietäjä 2023 on Johanna Kalliomäki.

Palaa Seutufoorumin esityksiin

 

Seutufoorumissa
pohdittiin
kansainvälisyyttä
Tampere-talossa 19.12.2023 pidetyssä
Seutufoorumissa kansainvälisyys-teemaa
avasivat mm. pormestari Kalervo Kummola,
emerita kaupunginjohtaja Ritva Viljanen,
Tampereen yliopiston professori Mircea
Guina, suurteollisuuden ja logistiikan
erityisasiantuntija Marita Jaatinen ja johtaja
Harri Ojala Business Tampereelta ja
talouspoliittinen neuvonantaja Liina Munari Euroopan komission Suomen-edustustosta.
Seutufoorumin yleisö pääsi myös kisailemaan Vuoden Seututietäjän tittelistä seututietämystä
testaavassa visailussa. Lopulta Vuoden Seututietäjäksi 2023 nousi Johanna Kalliomäki
Lempäälästä.

Seutufoorumi on Tampereen kaupunkiseudun vuosittainen kuntien valtuutetuille, virkajohdolle,
asiantuntijoille ja sidosryhmille suunnattu päättäjätapahtuma.

 

 

Tutustu Tonttipäivään

 

Tonttipäivää vietetään 23.4. Tavara-asemalla
Tampereen kaupunkiseudun perinteinen Tonttipäivä pidetään tiistaina 23.4. klo 12:00-16:00
Tavara-asemalla Tampereella. Tonttipäivä on kaupunkiseudun alueen rakentajille ja
rakennuttajille suunnattu vuosittainen asiantuntijatapahtuma. Sen tarkoituksena on esitellä
kuntien tonttitarjontaa ja käydä vuoropuhelua asuntotuotannon kehittämisestä kaupunkiseudun
asuntopolitiikan toteuttamiseksi.

 

 

  

      

 Tampereen kaupunkiseutu • Seututoimisto
Kelloportinkatu 1 C, 33100 Tampere, puh. 040 544 1591

Tämä uutiskirje tiedottaa Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymän ajankohtaisista asioista.
Mikäli koet, että et kuulu kirjeen kohderyhmään, voit poistua postituslistaltamme tästä.
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